АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12.2022 № 602
                  с. Ершичи

            Ершичского района

           Смоленской области

О внесении изменений в  Порядок предоставления

и   расходования    субсидии      на     обеспечение

деятельности       некоммерческой      организации

Ершичской           районной              общественной

организации             ветеранов         (пенсионеров)

войны,       труда,       Вооруженных       сил        и

правоохранительных       органов,     в       рамках

 реализации       муниципальной          программы

"Создание     условий      для            эффективного

управления   в    муниципальном    образовании –

Ершичский      район     Смоленской        области"

  Администрация муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:

           Внести в Порядок предоставления и расходования  субсидии на

обеспечение  деятельности     некоммерческой  организации    Ершичской

районной  общественной    организации           ветеранов (пенсионеров)  войны,

труда,  Вооруженных сил  и  правоохранительных     органов,      в рамках

реализации             муниципальной программы "  Создание    условий           для

эффективного управления в муниципальном образовании - Ершичский район

Смоленской области", утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области от

27.04.2021 №143 ( в редакции постановления Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области от 25.08.2022 №401)

следующие изменения:

          - пункт 5.   изложить в следующей редакции:

5. Сведения о субсидиях  размещаются на едином портале бюджетной

системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Бюджет» не позднее 15-го рабочего дня, следующего за

consultantplus://offline/main?base=RLAW072;n=41467;fld=134;dst=100011

днем принятия решения Ершичского районного совета депутатов о бюджете

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области   на

соответствующий финансовый год и плановый период (решения Ершичского

районного Совета депутатов  о внесении изменений в решение  о бюджете

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области   на

соответствующий финансовый год и плановый период).

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                            В.Е.Абраменков

Отп. 1-экз. в дело                         Разослать:  финансовому управлению,

исп. И.И.Напреева                       сектору бухгалтерского учета и отчетности.

тел.  2-16-95

________________

                Визы:_________________  М.М.Бугаев________________________